

مرگ دردناک دو عضو یک خانواده در کرمان

واژگونی زانیتا در جاده‌های نی‌ریز، دو عضو یک خانواده را به کشتن داد.به گزارش رکتا، به گفته مدیر اورژانس ۱۱۵ نی‌ریز، این حادثه ساعت ۱۸:۴۰ ۲۰ بهمن در جاده بعد از روستای دولتا آباد (۲۰ کیلومتری نی‌ریز) رخ داد. محمدحسین کجویی گفت: در این حادثه، یک زن ۲۳ ساله و دختر ۹ ساله‌اش جان باختند و پدر خانواده که راننده بود، مصدوم شد. این مرد ۲۳ ساله نیز از ناحیه ستون فقرات و گردن مصدوم شد و توسط آمبولانس به بیمارستان شهدای سلامت انتقال یافت.

چهار کشته در سانحه جاده‌ای در ملایر

رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر اثر برخورد ۲ دستگاه خودرو در جاده ملایر به بروجرد چهار نفر فوت و یک نفر مجروح شده‌به گزارش رکتا، سرهنگ علی فکری بیان کرد: این سانحه جاده ای در کیلومتر هفت جاده ملایر به سمت بروجرد رخ داد که بر اثر برخورد کامیون با سواری پراید چهار نفر در جان باختند.وی اضافه کرد: سرنشینان سواری پراید سه خانم و ۲ کودک بودند مکه هنگام بازگشت از شهر سامن به علت بی توجهی راننده به جلو دچار سانحه شدند.

رئیس پلیس راه استان همدان درباره نحوه بروز سانحه توضیح داد که راننده سواری پراید ابتدا به سمت راست و شانه خاکی منحرف شده و برای بازگشت به مسیر اصلی فرمان خودرو را با سرعت بالا به سمت چپ چرخانده اما چرخاندن بیش از حد فرمان موجب قرار گرفتن این وسیله نقلیه در مسیر تردد کامیون بنز می‌شود.

سرهنگ فکری ادامه داد: کامیون بنز به سواری پراید برخورد کرده و موجب مرگ چهار نفر از سرنشینان ای وسیله نقلیه و مجروحیت یک تن می‌شود که فرد مجروح نیز به بیمارستان منتقل شد.

دستگیری عامل تخریب صندوق قرض الحسنه

فرمانده انتظامی کاشان از شناسایی و دستگیری عامل تخریب صندوق قرض‌الحسنه با تلاش ماموران انتظامی این فرماندهی در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.

به گزارش رکتا، سرهنگ ایرج کاآوند با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی تخریب عمدی یکی از صندوق‌های قرض الحسنه شهر کاشان ، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران کلانتری ۱۳ علوی با بررسی‌های میدانی و انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق شدند طرف کمتر از ۲۴ساعت عامل این تخریب را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کاشان تصریح کرد: متهم ۲۸ ساله که یکی از ارادل و اوباش این شهرستان است ابتدا متکسر هرگونه اقدامی در این رابطه شدد ولی پس از مواجهه با ادله و مدارک موجود پلیس به بزه ارتکابی اعتراف کرد ضمن تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد. این مقام انتظامی در پایان برخورد با مخلان نظم و امنیت به ویژه ارادل و اوباشی که با قدرت نمایی و تخریب اموال عمومی و خصوصی شهروندان سعی در ناامن کردن جامعه دارند را از اولویت‌های پلیس عنوان و از مردم درخواست کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

ماجرای آگهی چرخ خیاطی‌های قدیمی در سایت دیوار چه بود

رئیس پلیس فتای سیستان و بلوچستان گفت: شایعه وجود «جیوه قرمز» در چرخ‌خیاطی‌های قدیمی صحت ندارد. سرهنگ حسن کیخا امروز یکشنبه با بیان اینکه آگهی چرخ‌خیاطی قدیمی برای اولین‌بار در سایت دیوار شهرستان سراوان پخش شد، اظهار کرد: پیامی با موضوع «توی این چرخ‌خیاطی‌های خیلی قدیمی ماده‌ای است به اسم جیوه قرمز که هر گرمش ۱۰ میلیارد تومان قیمت دارد این جیوه برای تسلیحات امنی کاربرد دارد و خیلی سمی و خطرناکه» در شبکه‌های اجتماعی در حال بازنشر بوده که موجب تئوشش اذهان عمومی شده است.وی با بیان اینکه این ماجرا تر‌فند جدید کلاهبرداران است، افزود: انتشار آگهی جعلی مبنی فروش چرخ‌خیاطی قدیمی یا معیوب روش جدید کلاهبرداران و سودجویان است.

رئیس پلیس فتای سیستان و بلوچستان با بیان اینکه داستان جیوه قرمز اسرارآمیز داستانی قدیمی بوده است، تأکید کرد: مردم باید هوشیار باشند و بدانند که چنین ماده‌ای اصلاً وجود خارجی ندارد. وی اظهار داشت: شهروندان باید در خصوص خرید و فروش کالاها هوشیاری کامل را در زمان خرید نسبت به صحت‌وسقم کالا و در زمان فروش نسبت به واریز وجه مورد معامله اطمینان کامل حاصل کنند و در صورت بروز مشکل سریعاً آن را از طریق وبسایت پلیس فتا به آدرس **www.Cyberpolice.ir** لینک مرکز فوریت‌های سایبری یا با ما در میان بگذارند.در تداوم شیوه‌های کلاهبرداران سایبری این بار شایعه عجیبی مبنی بر وجود جیوه قرمز در چرخ‌خیاطی‌های قدیمی منتشر و باعث شد تا قیمت این وسیله نجومی شود.این شایعه قدیمی باعث شد تا آگهی‌ها و پیامک‌هایی به شهروندان ارسال شود و برخی‌ها را به وسوسه بینانداز تا بازار خریدوفروش این ابزار دغاچا باندشد.

دستگیری ۵۲ کارچاق کن و کارشناس متخلف گلستانی

رئیس کل دادگستری گلستان از دستگیری دو کارچاق کن با هوشیاری حفاظت و اطلاعات دادگستری استان خیرباد و گفت: این کارچاق کن ها سر قرار و هنگام دریافت پول، دستگیر شدند.

سال ۱۴۰۰ گزارش وی در سب سلبایک حفاظت و اطلاعات دادگستری، دو کارچاق کن در گلستان به دام افتادند.رئیس کل دادگستری گلستان در تشریح این موضوع گفت: این کارچاق کن‌ها، شب گذشته سر قرار و هنگام دریافت پول، دستگیر شدند.حیدر آسیایی افزود: این افراد خود را از افراد نزدیک به مسئولان قضایی استان معرفی می‌کردند و در پرونده‌های مهم با ادعای اینکه می‌توانند رای پرونده را با نفعی یکی از طرفین، تغییر دهند، پول نقد، دلار و سکه درخواست می‌کردند.آسیایی ادامه داد: با گزارش مردم به سامانه پیامکی حفاظت و اطلاعات دادگستری استان، بررسی این گزارش سر حباسیت آغاز و پس از چند ماه تحقیق و کار اطلاعاتی، این دو نفر دستگیر شدند.گفتنی است طبق گفته رئیس کل دادگستری گلستان در نشست خبری با اصحاب رسانه، امسال با تلاش حفاظت و اطلاعات استان و گزارش‌های مردمی، ۵۲ کارچاق کن و کارشناس متخلف شناسایی و دستگیر شده‌اند.

دستگیری سارق حرفه‌ای و اعترافش به ۹ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان اراک از دستگیری یک سارق حرفه ای و اعترافش به به ۹ فقره سرقت از اماکن خصوصی و خانه باغ های روستایی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش گروه حوادث رکتا، سرهنگ«علیرضا مهربان» در تشریح این خبر بیان کرد: پس از وقوع چند مورد سرقت اماکن خصوصی و خانه باغ های روستایی در شهرستان اراک، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.وی خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۵ اراک با انجام کارهای اطلاعاتی و توقیت گشت های انتظامی خود در سطح حوزه استحقاقی، سرانجام موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای دراین زمینه شده و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اراک با اشاره به اعتراف این سارق حرفه ای به ۹ فقره سرقت از اماکن خصوصی و خانه باغ های مختلف روستایی در این شهرستان افزود: مقادیری از اموال سرقتی در بازرسی از مخفیگاه سارق کشف و به مالباختگان تحویل داده شد.

سرهنگ مهربان در پایان با تأکید بر به کار بستن نکات ایمنی و دیگر هشدارهای پلیسی از سوی افراد مختلف به منظور پیشگیری از وقوع چنین جرایمی در سطح جامعه افزود: متهم دستگیر شده دراین عملیات پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع نشر اکاذیب علیه فعالیت یک شرکت خدماتی در کشور خبر داد. سرهنگ داود معظمی معاون پلیس، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: در پی مراجعه نماینده حقوقی یک شرکت خدماتی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر نشر اکاذیب علیه فعالیت این شرکت در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد یا افرادی ناشناس،اقدامات اولیه برای کشف پرونده آغاز شد.

رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پس از ارائه مستندات توسط شکای و بررسی‌های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ متهم که مرد جوانی بود در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضایی در یکی از شهرهای حومه تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت در ابتدا متکر بزه انتسابی شد؛ اما پس از

وکیل قلبی، همسایه مزاحم و مردی که خانه‌ای را متصرف شده بود سه منتهی بودند که قاضی دادگاه لواسانات به جای مجازات حبس آن‌ها را به خرید مجموعه کامل کارهای حقوقی، خرید لباس و کانت نهال برای کودکان کار و پیدا کردن احادیث و آیات در باب احترام به همسایه محکوم کرد.به گزارش رکتا، در نخستین پرونده چند روز قبل مرد جوانی به پلیس رفت و گفت: مدتی قبل با مردی آشنا شدم که خودش را وکیل معرفی کرد از آنجا که من یک مشکل ملکی داشتم و می‌خواستم برای زمینم که سند وکالتی داشت سند تک بگیرم به این مرد اعتماد کردم با پرداخت ۲۰ میلیون تومان او را وکیل خودم کردم. اما مدتی بعد فهمیدم این مرد اصلاً وکیل نیست و در این مدت هیچ کاری برای من انجام نداده است. تازه آن زمان بود که متوجه شدم فریب خورده‌ام و تصمیم گرفتم از او شکایت کنم. با شکایات مرد جوان، پرونده‌ای در شعبه ۱۰۲ لواسانات

پسر معناد که به خاطر پول مواد مخدر پدرش

را کشته بود در حالی به قصاص محکوم شد که خواهرانش حاضر به بخشیدن او نشدند. به گزارش رکتا، رسیدگی به این پرونده از حدود یک سال قبل به دنبال کشته شدن مرد ۲۰ساله‌ای در خانه‌اش حوالی خیابان جامی تهران آغاز شد. همسر مقتول که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: پسرم با من و همسرم درگیر شد و بعد از اینکه پدرش را با ضربه‌های چاقو کشت، فرار

سرپرست دادرسی جنایی تهران دروغ شبکه ایران

اینترنشنال را فاش کرد.به گزارش رکتا، مدتی قبل خبری مبنی برب تجاوز چند نیروی پلیسی و امنیتی در یک خودرو به ۲ زن جوان از سوی شبکه ایران اینترنشنال منتشر شد.بعد از آن دکتر محمد شهریاری سرپرست دادرسی جنایی تهران در پاسخ به این شبکه فارسی زبان که خارج از کشور فعالیت می‌کند، ادعاهای آنها را دروغ و کثیف خواند و نامه ای را که به علی

متهم با دور زدن سیستم بانکی تعداد چشمگیری سکه

طلار را با کارت‌های جعلی تولید کرده‌است.به گزارش رکتا، هنوز هستند افرادی که ره صدساله را می‌خواهند یک شبه طی کنند، اما باید به این نکته توجه داشت که بی رنج گنج میسر نمی‌شود. اگرچه همه می‌دانیم که موفقیت در گروه همت و تلاش است و جز از مسیر سالم به دست نمی‌آید، ولی در این میان آن دسته افرادی که به دنبال راه غیر می‌گردند، قطعاً به هر دری می‌زنند تا به مقصود خود برسند. درست شبیه به ماجرای پرونده ضرب سکه‌های طلار که قصد داشت با دور زدن بانک مریز رسیدن به زندگی طلایی را یک شبه و از راه مجرمانه طی کند.

او (متهم) چهل سالل دارد و بنا به گفته رئیس اتحادیه طلا، جواهر و نقره مینه از سال ۹۸ فعالیت مجرمانه خود را در زیرزمین یک خانه مسکونی آغاز کرده است. ماجرای این شخص بعد از چند سال به دست مأموران دایره تجسس کلانتری احمد آباد لسو می‌رود و زمانی

دستگیری ۵۲ کارچاق کن و کارشناس متخلف گلستانی

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان مرگ یک وکیل دادگستری استان کرمان را تشریح با اشاره به خودکشی وی در این شهر بیان کرد: متوفی در ابتدای سال ۱۴۰۰ روزی در سلبایک خودروی شخصی ناموفق را به دلیل مصرف دارو داشته که سابق بستری و درمانی او موجود است.به گزارش رکتا، قاضی محسن نیک ووز ادامه داد: متوفی «هریم السادت آروین» از وکلای رسمی دادگستری و دانشجو دوره دکترا بود که در شهرستان

زورگیر «شب‌های طرق» دستگیر شد

مردی که با تهدید دشنه در نیمه‌های شب از شهروندان شرک طرق مشهد زورگیری می‌کرد با تلاش نیروهای انتظامی دستگیر شد. به گزارش رکتا، در پی وقوع چندین فقره زورگیری شبانه در خیابان‌های شهرک طرق مشهد، گروهی از افسران دایره تجسس کلانتری طرق ماموریت یافتند با اجرای طرح مبارزه با جرایم خشن، عامل سرقت‌های مذکور را شناسایی کنند.

در اثای تحقیقات پلیس، زورگیری دیگری در خیابان شهید رشیدیان به پلیس ۱۱۰ گزارش شد که بررسی عوامل تجسس نشان داد زورگیر «شب‌های طرق» گوشی تلفن همراه و مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان وجه نقد یکی از شهروندان را با تهدید دشنه به سرقت برده است. بنابراین گزارش، پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحقیقات تخصصی همراه با رزدهای اطلاعاتی آغاز و مشخص شد که زورگیر مذکور فردی به نام «بهدی ر» است که در همان اطراف محل وقوع جرم تردد می‌کند. طولی نکشید که نیروهای انتظامی با هدایت سرگرد موسوی (رئیس کلانتری طرق) موفق شدند مخفیگاه زورگیر جوان را در یکی از کوچه‌های خیابان مذکور شناسایی کنند و به محاصره درآورند.

دقایقی بعد آن‌ها بن کسب مجوز شبانه از قاضی اسماعیل عندیلب (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) وارد عمل شدند و متهم را داخل یکی از پاتوق‌های استعمال موادمخدر دستگیر کردند.در بازرسی از مخفیگاه زورگیر یاد شده که محل فروش موادمخدر نیز بود، یک قبضه سلاح وینچستر به همراه ۴ گلوله، ۴ قبضه قمه و چاقو و همچنین ۵ دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است، زورگیر «شب‌های طرق» به همراه دو تن دیگر از افرادی که در پاتوق مذکور دستگیر شده بودند، درحالی

به مراجع قضایی معرفی شدند که تحقیقات برای کشف جرایم دیگر آنان همچنان ادامه دارد.

دوشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۱ - ۲۲ رجب ۱۴۴۴ - ۱۳ فوریه ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۵۹۳۰

دستگیری عامل نشر اکاذیب علیه یک شرکت خدماتی



مواجهشدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود در

پرونده، چاره ای جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود را از این موضوع انتقام‌جویی و داشتن کینه ای قدیمی از شاکی اعلام کرد و از عمل مجرمانه‌ی خود پشیمان بود.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ توصیه کرد: رعایت اصل اخلاق‌مداری در استفاده از فضای مجازی به ویژه شبکه‌های اجتماعی یکی از الزامات فعالیت در این حوزه است و کاربران فضای مجازی باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند تا از روی جهل یا انتقام‌جویی برای دیگر کاربران ایجاد مزاحمت ننمایند که در غیر این صورت برابر قانون با آن‌ها برخورد می‌شود.

سرهنگ گودرزی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به‌صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.ir** بخش گزارش‌های مردمی با ما در میان بگذارند.

تشکیل شد و قاضی میثم حسین‌پور دستور بازداشت

و کیسل قلبی را صادر کرد. متهم در تحقیقات گفت:

بتازگی مدرک لیبسان حقوقم را گرفته‌ام و کارمند یک شرکت دولتی هستم. قاضی پرونده باتوجه به اینکه این مرد هیچ سابقه کیفری نداشته و از سویی بسیار پشیمان بوده، به جای حبس و مجازات قانونی، برای وی مجازات جایگزین حبس در نظر گرفت و او را به خرید ۸ مجموعه کامل کتاب حقوقی و تست‌های آزمون وکالت برای ۸ دانشجوی حقوق که تحت پوشش بهزیستی هستند محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

کیسل قلبی با صادر کرد. متهم در تحقیقات گفت:

بتازگی مدرک لیبسان حقوقم را گرفته‌ام و کارمند یک شرکت دولتی هستم. قاضی پرونده باتوجه به اینکه این

مرد هیچ سابقه کیفری نداشته و از سویی بسیار پشیمان بوده، به جای حبس و مجازات قانونی، برای وی مجازات جایگزین حبس در نظر گرفت و او را به خرید ۸ مجموعه کامل کتاب حقوقی و تست‌های آزمون وکالت برای ۸ دانشجوی حقوق که تحت پوشش بهزیستی هستند محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

کیسل قلبی با صادر کرد. متهم در تحقیقات گفت:

بتازگی مدرک لیبسان حقوقم را گرفته‌ام و کارمند یک شرکت دولتی هستم. قاضی پرونده باتوجه به اینکه این

مرد هیچ سابقه کیفری نداشته و از سویی بسیار پشیمان بوده، به جای حبس و مجازات قانونی، برای وی مجازات جایگزین حبس در نظر گرفت و او را به خرید ۸ مجموعه کامل کتاب حقوقی و تست‌های آزمون وکالت برای ۸ دانشجوی حقوق که تحت پوشش بهزیستی هستند

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

پرونده‌ای قابل اجرا نیست بلکه تا جایی که امنیت جامعه به خطر نیفتد مجازات‌هسای جایگزین در نظر می‌گیرم

محکوم کرد.قاضی میثم حسین‌پور در رابطه با دومین پرونده نیز گفت: صدور احکام جایگزین حبس برای هر

دوشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۱ - ۲۲ رجب ۱۴۴۴ - ۱۳ فوریه ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۵۹۳۰

مردم سالاری

و با جعل سند، خانه‌ها را به فروش می‌رسانده بنابراین دستور بازداشت پژمان نیز صادر شد اما از آنجا که مالک جدید خانه نیز متهم به تصرف عدوانی ملک بود ولی در جریان جعل سند نبود، حکمی که برای او در نظر گرفتهم خرید ۸ دست لباس برای کودک‌کار و کانت ۸ نهال شناسنامه‌دار به نام A کودک‌کار بود.سومین حکم جایگزینی که قاضی شعبه ۱۰۲ دادگاه لواسانات صادر کرد در رابطه با توهین و مزاحمت همسایه‌ای به همسایه دیگر بود. او در این رابطه گفت: پرونده‌ای که به شعبه ما راجع شد از این قرار بود که همسایه طبقه بالای زاله‌های خانه‌اش را از بالکن به پایین می‌ریخت که این زاله‌ها به بالکن طبقه پایین ریخته می‌شد. همین موضوع باعث اختلاف بین دو همسایه و درگیری و توهین شده بود که حکم جایگزینی که برای او در نظر گرفتهم پیدا کردن ۸ حدیث و آیه در رابطه با حرمت همسایه و آبروی افراد بود که باید به خط خوش بنویسد و برایم بیاورد.

عصایب را از دست داده بودم به اتاقم رفقم و چاقویی را که از قبل در اتاق نگه می‌داشتم برداشتم و یک ضربه به گردن پدرم زدم و بلافاصله فرار کردم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و بسا توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست اولیای‌دم، وی را به قصاص محکوم کردند.این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و بدین‌ترتیب پسر جوان در یک‌قدمی چوبه دار قرار گرفت.

ضبط می‌کنند.پس از صدور دستور قضایی تیم عملیاتی

به مخفیگاه علیرضا در خانه شان واقع در خیابان پیروزی دسترسی پیدا کرده و متهم به همراه پدرش را دستگیر کردند.در بازرسی از منزل متهمین تعدادی البسه نظامی، سیاه و سیجخ و همچنین لباس روحانیت به همراه مقادیر زیادی تجهیزات نظامی شامل فشنگ جنگی، باتوم و جلیقه ضد گلوله کشف می‌شود.رسیدی به اتهامات متهمین در دستور کار قضایی قرار دارد.

همکاری داشته اند و برای ما احراز شود قطعا از مسیر

قانونی علیه این افراد شکایت خواهیم کرد و از طریق قانون موضوع را پیگیری خواهیم کرد.به گفته رئیس پلیس مشهد، این عملیات در حالی در دستور کار مأموران کلانتری احمد آباد قرار گرفت که بر اساس اطلاعات به دست آمده از سوی منابع مشخص شد فردی در زیر زمین یک خانه مسکونی اقدام به ضرب سکه‌های طلا می‌کند.

سرهنگ نگهبان می‌افزاید: مأموران کلانتری احمد آباد پس از تکمیل تحقیقات صورت گرفته، طی هماهنگی قضایی پنج متهم را در این کارگاه زیر زمینی دستگیر و تحویل مرجع قضایی دادند. صدعدد ربع سکه کارشناسی دقیق در اختیار کارشناسان اتحادیه مربوط قرار گرفت.این مقام ارشد انتظامی مشهد ادامه می‌دهد: تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.

داشته است. افزود: متأسفانه وی برای دومین بار در ۱۷ بهمن با مصرف فرآورده‌های دارویی به زندگی خود پایان داده است که سازمان پزشکی قانونی در حال بررسی به منظور اعلام نظر کارشناسی است.دستورالعمل سیرجان

پایان ضمن تکذیب دروغ‌پردازهای و شایعه سازی‌های رسانه‌های بیگانه افزود، موج سواری رسانه‌های دروغ‌پرداز بر ماجراجرای ساختگی، تازگی ندارد و به یقین این دروغ‌ها و شایعات به هیچ عنوان توسط مردم پذیرفته نمی‌شود.

« آگهی تجدید مزایده عمومی »	
	
شماره ۰۴-۹۸۹۷۳۰۰۴-۱۰۶، نوبت بانک ملی شعبه محمدیه واریز و با ضمانتنامه بانکی (حداقل سه ماه دارای اعتبار باشد) تهیه و اصل آن را در پاکت الف مطابق با شرایط قید شده در اسناد تجدید مزایده ارائه نمایند.	
۶- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد تجدید مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.	
۷- تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ می‌باشد.	
۸- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده از ساعت ۱۶ تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ می‌باشد.	
۹- مهلت زمانی ارائه پیشنهات تا ساعت ۱۶،روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ می‌باشد.	
۱۰- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ می‌باشد.	
۱۱- سایراطلاعات و جزئیات مربوط به معامله دراسناد تجدید مزایده (سامانه ستاد) مندرج می‌باشد.	
اطلاعات تماس دستگاه تجدید مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد تجدید مزایده و ارائه پاکت‌ها:	
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه ۴ - کمربندی شهید بابایی سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه و تلفن- ۳۳۵۷۵۵۱ -۰۲۸	
ب - اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴	
دفتر ثبت‌نام ۰۲۱-۸۵۹۳۲۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۲۷۲	

«جدول مشخصات پارکینگ و باسکول»

ردیف	شرح	مساحت متر مربع	قیمت پایه سالیانه (قیمت کارشناسی)	قیمت پیشنهادی سالیانه (ریال)
------	-----	----------------	-----------------------------------	------------------------------

۱ - اجاره پارکینگ شامل اتاق نگهبانی، اتاقک متصدی باسکول و باسکول ۶۰ تنی، نمازخانه، آبپاری و سرویس بهداشتی، جمعا به مساحت حدوداً ۱۰/۰۰۰ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه – باقر رحمانی